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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT Ti PRONES SHTETERORE
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti AKSIONARIT
e, pate /Y 14 _noss

MBI
PASQYRAT FINANCIARE Ti SHOQERISE “OBP” SHA TIRANE PER
VITIN 2024

DREJTUAR SHOQERISE “OBP” SH.A TIRANE LA

Né zbatim t& nenit 135 té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ t&
ndryshuar, Ligjit Nr. 25, daté 10.5.2018 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe statutit té
shogérisé “OBP” sha Tirang, pas shqyrtimit & pasqyrave financiare t& certifikuara nga Auditues
Ligjor dhe t& miratuara nga Késhilli Mbikéqyrés me Vendimin Nr. 17, daté 21.3.2025, me cilésiné e
aksionarit té vetém té shoqérisé;

VENDOSA:

1. Miratimin e pasqyrave financiare té vitit 2024, t¢ certifikuara nga Audituesit Ligjoré;

2. Shpérndarjen e rezultatit financiar & shoqérisé si mé posht:

Fitimi i vitit ushtrimor 122,087,113 leké
Rezervé ligjore 5% 6,104,356 leke
Rezervé zhvillimi 95 % 115,982,757 leké

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




